
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI N.10 del  15-01-2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina dell’Amministratore unico N. 304 del 07/12/2020 il servizio di brokeraggio 

assicurativo è stato affidato alla Società AON S.p.a. con sede legale in Milano alla via E. Calindri, 6 

(P. Iva  11374970158); 

- che sono in scadenza le polizze assicurative Reale Mutua : 

1. Polizza Rct/o n. 2019/032372606 - premio lordo annuo pari ad € 4.226,56  

2. Polizza Elettronica n. 2019/082047907- premio lordo annuo pari ad € 1.554,00 

- che è necessario dover procedere al rinnovo delle stesse 

- che si sono acquisiti  i sottoindicati CIG: 

1. Z003033DF9 per Polizza Rct/o n. 2019/032372606 

2. ZDC3033F6C per Polizza Elettronica n. 2019/082047907 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere al pagamento per rinnovo annuale con scadenza 31/12/2021 delle polizze: 

1. Polizza Rct/o n. 2019/032372606 - premio lordo annuo pari ad € 4.226,56  ( CIG: 

Z003033DF9 

2. Polizza Elettronica n. 2019/082047907- premio lordo annuo pari ad € 1.554,00( CIG: 

ZDC3033F6C 

- di provvedere al pagamento delle stesse per il tramite della Società di brokeraggio AON S.p.a.  

( P. Iva 11374970158). 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

    L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


